-~ T
. "-w}u“w;gﬁﬁ"” i

CiTT/

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Aulorizzazions

missione a Palermo

deiling.
Giuseppe Corallo per if glomo 168/10/2013
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ [ FOND
~ Cap. . Funz. [~ Serv. Interv [ imp.
1%
I RAGIONIERE
gi“:‘f?@- quatiordici del mesa di  otlobre nelt'Ufficic  del Se tiore W
sle Scarpulla, su proposta del Funzicnario Tecnico g Cm%&;g%
8@5}%&;&5.} = sevenia delermn

azinne:




iL DIRIGENTE DEL SETTORE V

Fremesso che giorno 16/10/2013, aille ore 10,00, si terra a Palermo Lressoc
'Assessorato Regionale Turismo, [Assessorato Formazione Pubblica lstruzione e
Fspetiorato Regionale Tecnico, un incontro per consegnare | progetti finanziati e da
finanziare;

H

Considerato che, per quanto sopra, occorre autorizzare Ving. Gluseppe Corallo 2
recarsi a Palermo con auto di servizio € con I'autista sig. Emanuele Castilletti;

Considerato che per tale missione & necessario impegnare la somma presunta di €
44 .52 per i pasti @ spese varie;

Vista 'attestazione della copertura finanziaria da parte del capo settore deli'Ufficio
Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza al sensi dell’art. 53 dsl regotaments  di
 organizzazione degli uffici e servizi;

DETERMINA

1) Aulorizzare ling. Giuseppe Corallo a recarsi a Palermo, giormo 18/10/2013,
presso Assessorato Regionale Turismeo — Via Notarbariolo |, PAssessorats
Formazione Pubblica Istruzione — Viale Regionale Sicliana e Plspettorato
Regionale Tecnico - Via Munter per partecipare allincontro di cui in oggetio;

2} Impegnare lz spesa §§?%Siﬁ‘}‘ia é’ﬁgﬁ € 44,52 i mmiaéa al cap. funz, of
serv it 0 imp. ;
3} Provveders con separato atto all §§€§L§§€Z§SZ§'Q?‘%&
IL DIRIGENTE
f;’?@ 5«"5‘”!{ W{:'d,,j:,i
i E‘f INZIOGNARIC TECNICO ,”f
r‘sg G:;ﬁgw:}e i’i}%s*a;:f}; 5
H f ’;
j//i*%»:x f %”“
I
/i

El N S S -
da rasmetiersi oitre che al Sind acoa gl Sagratano Us




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR!

Visto per la regolarita coniablle altestante la copertura finanziaria ai sensi dellart.
151, 4° comma, del TUEL..

Ragusa

i sottoscritto Messo Comunale attesta di avers pubblicatd in data odierna, ali'Albo
Preforio, per la durala di giorni setle, copia della stessa determinazione dirigenziale,
-@ gl averne trasmesso copia al Segretario Generale. ,

Kagusa

it sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione g cioe dal 31 i mp al

L MESSO COMUNALE



